熊子連第６４号

令和５年２月６日

熊本県子ども会連合会

  各 正副会長  様

各 理事、監事 様

各 専門委員、課題解決・魅力アップ検討委員 様

熊本県子ども会連合会

会長 丸 山 康 昭

                            （公 印 省 略）

令和４年度 熊本県子ども会連合会正副会長会、第４回理事会・育成研熊本大会
役員会、課題解決・魅力アップ検討委員会の開催について（通知）

時下、ますますご清栄にてお過ごしのことと存じます。

日頃から熊本県子ども会連合会の運営にご支援とご協力をいただき、心からお礼を申し
あげます。

さて、標記の会を下記により開催いたしますので、ご多用中とは存じますが万障お繰り
合わせのうえご出席くださるようお願いいたします。理事の方が都合つかない場合は代理
の方の出席をお願いいたします。

なお、出欠(委任含む)を、別紙にて２月２０日(月)までに、県子連事務局までご連絡くだ
さるようお願いいたします。

記

1 日 時 令和５年３月５日（日）
           ◆正副会長会（７名）          １０:３０～1２:00

           ◇理事会・育成研熊本大会役員会     １３:００～15:００
      ■課題解決・魅力アップ検討委員会    １５:３０～17:００
2 会 場 ホテル熊本テルサ（ＴＥＬ：096-387-7777）

3 出席者 ◆正副会長会《正副会長（７名）、県子連事務局》

◇理事会・育成研熊本大会役員会

《正副会長、理事、監事、専門委員、課題解決・魅力アップ検討会委員》

       【市町村子連会長欠席の場合は代理出席をよろしくお願いいたします】

      ■課題解決・魅力アップ検討委員会《課題解決・魅力アップ検討会委員》

４ 会議予定議題

○理事会

① 令和４年度事業報告及び総括について

② 次年度の事業計画・予算編成について

③ その他

○育成研熊本大会役員会

 ① 九州地区子ども会育成研究協議会熊本大会について

 ② その他

○課題解決・魅力アップ検討委員会

 ① 企画案検討

５ その他

※マスク着用、検温、手指の消毒、健康観察カードの提出等感染防止対策にご協力願い
ます。

※当日は、印鑑を必ずご持参ください。
※駐車につきましては、テルサ駐車場の「駐車券」をお渡しいたします。

※当日は、市町村子連の単位子ども会数+10部の情報誌（７７号）をお渡しいたします。
※庶務手続き上、出欠の返信(別紙ＦＡＸ様式)をお願いします。

【問合わせ先】   県子連事務局 横手 096-383-9538・090-9072-0324